
Pakistan’ın başkenti İslamabad’da Şehzad 
kasabasının Tarlai bölgesindeki İmambargah 
Hadicetu’l-Kübra Camii’nde cuma vakti bomba-
lı saldırı düzenlendi. Yerel medya saldırıda 31 
kişinin hayatını kaybettiğini, 169’dan fazla kişi-
nin de yaralandığını aktardı. Yapılan alçakça 
saldırıyı henüz hiçbir grup üstlenmedi. 

En az 31 kişi katledildi
Cuma namazında 

alçakça saldırı
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DİRENİŞ FİLOSU 
GAZZE İÇİN 
KARADAN VE 

DENİZDEN 
YOLA ÇIKIYOR

 Küresel Direniş Filosu, Gazze’ye 
yönelik ablukanın kırılması için şim-
diye kadarki en büyük uluslararası 
insani yardım hareketini hayata ge-
çireceğini açıkladı. Mart ayında baş-

latılması planlanan girişim kapsa-
mında, deniz yoluyla ilerleyecek bir 
filo ile karadan hareket edecek ge-
niş kapsamlı bir insani yardım kon-
voyu eş zamanlı olarak yola çıkacak.

ABLUKAYA KARŞI
KÜRESEL HAMLE

MİT, İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı ve İs-
tanbul Emniyeti TEM Şube’nin ortak çalışma-
sıyla işgal rejimi istihbarat servisi Mossad’a 
çalıştığı belirlenen iki şüpheliyi yakaladı.

Batman Üniversitesi İslami İlimler Fakül-
tesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Vechi Sönmez, 
Kürtçenin seçmeli derslerle geçiştirilemeye-
ceğini belirterek, anadilin eğitim dili olarak 
serbest ve yasal güvence altında olması 
gerektiğini vurguladı. Sönmez, bunun hem 
dinî bir sorumluluk hem de insani bir hak 
olduğunu ifade etti.

Üniversite hayali kuran milyonlarca aday 
için Yükseköğretim Kurumları Sınavı'na 
başvuru süreci başladı. Başvurular 2 Mart'a 
kadar ÖSYM üzerinden yapılabilecek.

Açıklanan sınav ücreti ise tepkilere ne-
den oldu.Geçtiğimiz yıl 450 lira olan ücret, 
yapılan artışla birlikte yüzde 55’in üzerinde 
yükselerek oturum başına 700 lira olarak 
belirlendi. 3 oturuma da girmek isteyen 
adaylar, 2 bin 100 TL ödeyecek.

Kayıt ücreti tepki çektiKayıt ücreti tepki çekti
YKS başvuru YKS başvuru 

süreci başladısüreci başladı

Prof. Dr. Sönmez: 
Kürtçenin eğitim 
dili olması dinî ve 

insani bir gereklilik

MİT, işgal istihbaratına 
çalışan iki ajanı yakaladı

G Ü N Ü N  Ç i Z G i S iGerçek adalet sağlanana kadar susmayacağız! 
ABD Büyükelçiliği önünde

Gazze nöbeti
 ABD’nin Ankara Büyükelçiliği önünde bir ara-

ya gelen Organizasyon Gazze Nöbeti Grubu, si-
yonist işgalin saldırılarını ve ABD’nin desteğini 
protesto ederek, Gazze’deki ablukaya karşı her 
Cuma eylemlerini sürdüreceklerini vurguladı. 
Organizasyon Gazze Nöbeti Grubu üyeleri, 
"Uyan, Diren; Özgürleş…", "Ülkemde, siyonist, 
istemiyorum…", "HAMAS’a Selam, Direnişe 
Devam", "Yaşasın Küresel İndifada..." ve "Nehir-
den denize, Özgür Filistin…" sloganlarıyla işgal 
saldırılarını ve ABD’nin desteğini protesto etti.

 İran Dışişleri Bakanı Abbas Erakçi, 
Umman'ın başkenti Maskat’ta dünyapılan ve 
sona eren ABD ile nükleer müzakerelere 
ilişkin konuştu. Erakçi, “Çıkarlarımız, İran 
halkının hakları ve söylenmesi gereken tüm 
konular, iletildi ve aynı zamanda karşı tara-
fın görüşleri de dinlendi” dedi.

Öte yandan müzakere görüşmelerinden 
saatler sonra ABD Dışişleri Bakanlığı ise 
İran petrolü ve petrol ürünlerinin ticaretine 
ilişkin çeşitli kuruluşlar ve gemilerin yaptırım 
listesine dahil edildiğini duyurdu.

BİR YANDAN
MÜZAKERE

BİR YANDAN
YAPTIRIM!

ABD İŞİ ŞEYTANLIK!

EPSTEİN LAĞIMININEPSTEİN LAĞIMININ
TÜRKİYE BAĞLANTILARI TÜRKİYE BAĞLANTILARI 

İNCELENİYOR MU?İNCELENİYOR MU?
Ortaya saçılan iğrençlikleriyle dünya kamuoyunda geniş yankı uyandıran Epstein davalarıyla ilgili tartışmalar sürerken bu kirli ağın 

“Türkiye bağlantıları” büyük bir soru işareti olarak duruyor. Konuya ilişkin TBMM’ye soru önergesi verilirken, HÜDA PAR İnsan Hakları ve 
Hukuk İşleri Başkanlığı, Türkiye uzantılarına dair başlatılan soruşturmanın şeffaflıkla yürütülmesi gerektiğini vurguladı. Basın açıklamaları 
yapan STK’lar ise bu çirkefliğe ortak olanların “Çocukları ve aileyi merkeze alan organize bir yıkım stratejisi” hedeflediğine dikkat çekiyor.

HÜDA PAR Milletvekili Serkan Ramanlı, Epstein olayındaki Türkiye 
iddialarını Meclis gündemine taşıdı. Belgelerin vahim iddialar içer-
diğini belirten Ramanlı, “Türkiye bağlantılı olduğu iddia edilen isim-
lerin geçmesi ve suçun uluslararası niteliği, konunun Türkiye’deki 
yargı tarafından da titizlikle ele alınmasını zorunlu kılmaktadır" 
dedi. Adalet Bakanı Yılmaz Tunç’un yanıtlaması istemiyle Meclis’e 
altı soruluk önerge sunan Ramanlı, TCK’nın 13. maddesinde yer alan 
"Evrensellik İlkesi"ni hatırlatarak, cinsel istismar ve çocukların ticari 
amaçla sömürülmesi gibi suçların yurt dışında işlenmiş olsa dahi 
Türkiye’de yargılanmasının mümkün olduğunu vurguladı.

TBMM’YE SORU ÖNERGESİ

Mersin Aile Platformu tarafından pedofili, çocuk istismarı ve aile ya-
pısına yönelik tehditlere dikkat çekmek amacıyla basın açıklaması 
gerçekleştirildi. Platform adına hazırlanan basın açıklamasını oku-
yan Ömer Seyhan, “Bugün karşı karşıya olduğumuz mesele; tekil suç-
lar, münferit sapkınlıklar ya da bireysel tercihler meselesi değildir. Bu 
yaşananlar; aileyi zayıflatmayı, insanın fıtratını bozmayı ve toplum-
sal bağları koparmayı hedefleyen küresel bir kuşatmanın parçasıdır. 
Epstein dosyası, bu karanlık yapının yalnızca ifşa olmuş bir örneğidir. 
Özellikle son yıllarda ‘özgürlük’ ve ‘hak’ söylemleri altında yürütülen 
ideolojik dayatmalar; bireylerin yaşam tercihlerinden ziyade, çocuk-
ları ve aileyi merkeze alan toplumsal düzenin bilinçli biçimde çözül-
mesidir. Bu tesadüf değildir. Bu, insan neslini ve ahlaki temelleri he-
def alan organize bir yıkım stratejisidir” ifadelerini kullandı.

“AĞIR SUÇLARIN İFŞA OLMUŞ BİR ÖRNEĞİ”

Konya Sivil Toplum Kuruluşları Platformu da konu hakkında yazılı bir 
açıklama yayımladı. Açıklamada, kamuoyuna yansıyan her belge-
nin, küresel ölçekte güç sahibi çevrelerin ahlaki ve hukuki sorumlu-
luklarını yeniden sorgulatır nitelikte olduğu vurgulandı. Platform, 
söz konusu sürecin münferit bir olay olarak değil, sistemsel bir sorun 
olarak ele alınması gerektiğine dikkat çekerek, adalet ve insan hak-
ları merkezli bir yaklaşım çağrısında bulundu. 

“MÜNFERİT BİR OLAY DEĞİL, SİSTEMSEL BİR SORUN”

HÜDA PAR İnsan Hakları ve Hukuk İşleri Başkanlığı, 
son günlerde dünya kamuoyunda infial uyandıran 
Jeffrey Epstein davası ve ortaya saçılan iğrenç iliş-
kiler ağına dair yazılı bir açıklama yaptı. Söz konu-
su vakıanın, Batı uygarlığının makyajını akıtan ve 
perde arkasındaki çürümüşlüğü gözler önüne se-
ren bir ibret vesikası olduğunun belirtildi.

Açıklamada, insan hakları savunuculuğu iddia-
sındaki çevrelerin sessizliğine de dikkat çekilerek, 
“Bu olay, özellikle ABD merkezli vahşi kapitalizmin 
ve onunla iç içe geçmiş Siyonist güç ilişkilerinin, 
para ve iktidar uğruna kadın ve çocuk bedenlerini 
nasıl metalaştırdığını bir kez daha gözler önüne 
sermiştir” ifadelerine yer verildi.

HÜDA PAR: BATI UYGARLIĞININ MAKYAJINI AKITTI

İğrenç ağın Türkiye ile ilişkili olduğu iddia edilen 
kısımlarına da yer verilen açıklamada, “Türkiye’de 
bazı kişi ve kurumlara dair iddialar üzerine soruş-
turma başlatıldığı basına yansımıştır. Bu denli ağır 

ve sarsıcı iddialar karşısında, hiçbir kişi veya kurum 
ayrımı yapılmaksızın, olayın vahametiyle mütena-
sip şekilde etkin, şeffaf ve kararlı bir hukuki müca-
dele yürütülmesi zorunludur” denildi. 

“ŞEFFAF VE KARARLI BİR HUKUKİ MÜCADELE YÜRÜTÜLMELİ”

 Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan, 6 Şubat depremlerinin 
yıl dönümü dolayısıyla düzenle-
nen anma programında yaptığı 
konuşmada, deprem sonrası 
yürütülen çalışmalar hakkında 
bilgi verdi. Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan, devlet-millet dayanışmasıyla 
yaraların sarıldığını belirterek, 
Türkiye’nin gücünün bir kez daha 
ortaya konulduğunu söyledi.

 Kahramanmaraş mer-
kezli 6 Şubat depreminde 
hayatını kaybeden vatan-
daşların acısı ilk günkü 
tazeliğini koruyor. Depre-
min etkilediği bölgelerde 
mezarlıklara akın eden 
vatandaşlar vefatlarının 
3’üncü sene-i devriyesin-
de yakınlarını anarak 
dualar etti.

Devlet millet 
dayanışmasıyla
yaraları sardık Vefat edenler

yâd edildi

Cumhurbaşkanı Erdoğan: 


